

Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.



Cena: 27,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Orofar
Postać	tabletki do ssania
Producent	Novartis
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Lidokaina

Opis produktu

Informacje podstawowe Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Orofar Junior to produkt leczniczy do stosowania w zakażeniach oraz bólu gardła, krtani i jamy ustnej. Orofar Junior działa dwukierunkowo - zawiera substancję odkażającą (chlorek benzoksoniowy) oraz miejscowo znieczulającą (chlorowodrek lidokainy). Tabletki do ssania Orofar Junior mogą być stosowane u dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Skład Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Substancjami czynnymi leku są: chlorek benzoksoniowy (Benzoxonii chloridum) i chlorowodrek lidokainy (Lidocaini hydrochloridum).

1 tabletkę zawiera 1 mg chlorku benzoksoniowego oraz 1 mg chlorowodoru lidokainy.

Substancje pomocnicze: sorbitol, celuloza mikrokrystaliczna, makrogol 6000, skrobia kukurydziana, sacharyna sodowa, sodu chlorek, kwas cytrynowy jednowodny, aromat pomarańczowy, magnezu stearynian.

Działanie Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Orofar Junior zawiera dwie substancje czynne o kompleksowym działaniu:

chlórek benzoksoniowy - jest substancją antyseptyczną, działa na bakterie, wirusy i grzyby wywołujące zakażenia gardła oraz jamy ustnej,
chlorowodórek lidokainy - to miejscowo znieczulający składnik, dzięki czemu lek łagodzi ból gardła.

Wskazania Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Orofar Junior stosuje się w:

grzybiczych, wirusowych lub bakteryjnych zakażeniach gardła;
stany zapalne dziąseł, zakażenia i owrzodzenia błony śluzowej jamy ustnej - afty (zakażenia jamy ustnej),
pomocniczo w leczeniu zapalenia migdałków (anginy),
łagodzeniu bólu, który występuje przy przeziębieniu, zapaleniu gardła, krtani.

Dawkowanie Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego w postaci tabletek do ssania. Tabletek nie należy żuć ani rozgryzać.

Nie należy stosować leku bezpośrednio przed ani w trakcie jedzenia.

Jeśli bólowi gardła towarzyszy wysoka gorączka lub występują poważne trudności z przełykaniem lub objawy nie ulegają poprawie albo utrzymują się przez dłużej niż 3 dni należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku leczenia aft, należy pozwolić tabletkce rozpuszczać się powoli w pobliżu miejsca zmienionego chorobowo.

Dzieci powyżej 6 lat: co dwie - trzy godziny należy powoli ssać 1 tabletkę.

Maksymalna dawka dobową u dzieci wynosi 6 tabletek w ciągu doby.

Dorośli: co dwie - trzy godziny należy powoli ssać 1 tabletkę. W przypadku nasilonego zakażenia dawkę można zwiększyć do jednej tabletki co jedną lub dwie godziny.

Nie należy stosować więcej niż 10 tabletek w ciągu doby.

Przeciwwskazania Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Kiedy nie stosować leku Orofar Junior:

jeśli pacjent jest uczulony na: chlórek benzoksoniowy lub inne czwartorzędowe sole amoniowe czy chlorowodórek lidokainy lub inne miejscowo znieczulające leki amidowe, albo którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Orofar Junior, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 szt.

Nie stosować u osób z tendencją do zachłystywania, zwłaszcza u osób w wieku poniżej sześciu lub powyżej 60 lat.

Podczas stosowania leku Orofar Junior należy zachować ostrożność w przypadku występowania ran lub zmian w jamie ustnej i błonie śluzowej gardła.

Orofar Junior zawiera sorbitol (E420), więc jeśli stwierdzono wcześniej nietolerancję niektórych cukrów, należy skontaktować się z lekarzem przed zastosowaniem leku.

Przechowywanie:

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Chronić od wilgoci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Stosowanie leku z jedzeniem i pić

Nie należy stosować leku Orofar Junior bezpośrednio przed lub w trakcie jedzenia lub picia, gdyż miejscowo znieczulające działanie lidokainy może spowodować wystąpienie przejściowego uczucia drętwienia w jamie ustnej oraz gardle i powodować trudności w przełykaniu.

Należy powstrzymać się od jedzenia i picia do czasu kiedy uczucie zdrętwienia nie ustąpi.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna przed zastosowaniem tego leku poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku Orofar Junior nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.